CONSTRUIDA cuarenta y cinco punto cincuenta y cuatro metros cuadrados (45.54 M2)
CON COEFICIENTE DE doce punto sesenta por ciento (12,60%), AREA FUERA DEL
REGLAMENTO de cuatro punto treinta y cuatro metros cuadrados (4,34 M2), MEJORA
(AREA  CONSTRUIDA  EN  ZONA  COMÚN  OCUPADA  POR  EL  APARTAMENTO
NÚMERO DOSCIENTOS UNO (201) de ocho punto cuarenta y ocho metros cuadrados
(8,48 M2), los cuales son requeridos para la obra pública PRIMERA LINEA METRO
BOGOTA y se encuentran comprendidos dentro de los siguientes linderos específicos:
POR EL NORTE: Partiendo del punto A al punto B en línea recta con distancia de cero

[...]

setenta metros (7.70 mts), lindando con el área común de la propiedad horizontal. POR
EL SUR: Del punto I al punto J en línea recta con distancia de cero punto cuarenta y
cinco metros (0.45 mts), del punto J al punto K en línea recta y distancia de cero punto
doscientos cuarenta y cinco metros (0,245 mts), del punto K al punto L en línea recta y

14

Subsistema de Gestión Antisoborno - IDU
denuncia.soborno@idu.gov.co
Para descargar la versión firmada mecánicamente
puede escanear el código QR

REGISTRO DISTRITAL • BOGOTÁ DISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 59 NÚMERO  8278 • PP.